
— 21106 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203

Na podstawie art. 54 ust. 7, w zwi¹zku z art. 91d pkt 1,
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z
2006 roku Nr 97, poz. 674, z pó�n. zm.) Rada Powiatu
W¹growieckiego uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Przyjmuje siê �Regulamin przyznawania dodatku
mieszkaniowego w 2008 roku� zawieraj¹cy szczegó³owe za-
sady przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku
mieszkaniowego oraz okre�laj¹cy jego wysoko�æ, w brzmie-
niu za³¹cznika do niniejszej uchwa³y.

2. Regulamin o którym mowa w ust. 1 stosuje siê do
nauczycieli szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzonych
przez powiat w¹growiecki.

4737

UCHWA£A Nr XIV/83/2007 RADY POWIATU W¥GROWIECKIEGO

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie przyjêcia �Regulaminu przyznawania dodatku mieszkaniowego w 2008 roku�
nauczycielom szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzonych przez powiat w¹growiecki

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Regulamin, o którym mowa w §1 obowi¹zuje od 1
stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu W¹growieckiego

(�) Krzysztof Migasiewicz

§1. Regulamin okre�la szczegó³owe zasady przyznawania
i wyp³acania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego zwa-
nego dalej �dodatkiem� oraz okre�la jego wysoko�æ.

§2. Prawo do otrzymania dodatku przys³uguje nauczycie-
lowi szko³y lub placówki o�wiatowej prowadzonej przez po-
wiat w¹growiecki spe³niaj¹cemu ³¹cznie nastêpuj¹ce kryteria:

1) zatrudnionemu na terenie wiejskim oraz w mie�cie licz¹-
cym do 5.000 mieszkañców,

2) posiadaj¹cemu kwalifikacje do zajmowania stanowiska
nauczyciela,

3) zatrudnionemu w wymiarze nie ni¿szym ni¿ po³owa obo-
wi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ.

§3. 1. Wysoko�æ dodatku uzale¿niona jest od stanu ro-
dzinnego nauczyciela i wynosi:

1. 50 z³ dla 1 osoby,

2. 70 z³ dla 2 osób,

3. 90 z³ dla 3 osób,

4. 110 z³ dla 4 i wiêcej osób,

2. Do osób, o których mowa w ust. l zalicza siê nauczy-
ciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych: wspó³ma³¿onka

Za³¹cznik
do uchwa³y nr XIV/83/2007

Rady Powiatu W¹growieckiego
z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie przyjêcia �Regulaminu przyznawania dodatku mieszkaniowego
w 2008 roku� nauczycielom szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzonych

przez powiat w¹growiecki

REGULAMIN PRZYZNAWANIA DODATKU MIESZKANIOWEGO W 2008 r.

oraz dzieci, a tak¿e rodziców pozostaj¹cych na jego wy³¹cz-
nym utrzymaniu.

3. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem, przys³uguje tylko jeden dodatek. Ma³¿on-
kowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê, który bêdzie im wyp³a-
ca³ dodatek.

§4. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od
tytu³u prawnego do zajmowanego przez niego lokalu miesz-
kalnego.

§5. 1. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela lub
na wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych wspó³ma³¿onkami.

2. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szko³y lub
placówki o�wiatowej, a dyrektorowi - Zarz¹d Powiatu.

§6. 1. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym, z³o¿ono wniosek o
jego przyznanie.

2. Dodatek nie przys³uguje:

1) dyrektorowi szko³y lub placówki o�wiatowej je¿eli jest nim
osoba nie bêd¹ca nauczycielem,

2) po przej�ciu uprawnionego na emeryturê lub rentê,

3) za okres przebywania na urlopie bezp³atnym.

Poz. 4737



— 21107 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203

§7. Dodatek wyp³aca siê z do³u w ostatnim dniu miesi¹ca.

§8. W razie zbiegu prawa do dodatku o którym mowa w
§1 z prawem do dodatku przys³uguj¹cym na podstawie
przepisów o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zaso-
bie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego, nauczycielowi

spe³niaj¹cemu wymagane warunki przys³uguj ¹ obydwa do-
datki.

§9. Zmiany regulaminu nastêpuj¹ w trybie w³a�ciwym dla
jego przyjêcia.

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 roku, Nr 97, poz. 674, z
pó�n. zm.) Rada Powiatu W¹growieckiego uchwala co nastê-
puje:

§1. W �Regulaminie przyznawania nagród dla nauczycie-
li�, stanowi¹cym za³¹cznik do uchwa³y nr XXVIII/139/2005
Rady Powiatu W¹growieckiego z dnia 28 lutego 2005 r. w
sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycie-

4738

UCHWA£A Nr XIV/84/2007 RADY POWIATU W¥GROWIECKIEGO

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr XXVIII/139/2005 Rady Powiatu W¹growieckiego z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych przez powiat w¹growiecki

li szkó³ i placówek prowadzonych przez powiat w¹growiecki
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 46 poz. 1419), w §8 ust. 2 pkt l skre�la
siê wyrazy: �pozytywnej dla nauczyciela�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu W¹growieckiego

(�) Krzysztof Migasiowicz

Poz. 4737, 4738


